

اخبار

حضور سردار سلیمانی در منزل پیمان نصیری

انگشتی سردار در دست قهرمان



به گزارش خبرگزاری فارس، بعدازظهر پنجشنبه ۸ آبان‌ماه مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان در تماس تلفنی با پیمان نصیری، دونده پرافتخار و قهرمان مسابقات پاراآسیایی اینچئون، وی را از حضور میهمان ویژه‌ای در منزلش باخبر می‌کند. این میهمان کسی نیست به غیر از سردار قاسم سلیمانی، فرمانده سپاه قدس که می‌خواهد برای تشکر و قدردانی از اقدام نصیری پس از کسب مدال طلای بازی‌های پاراآسیایی برای دقایقی به دیدار او برود. نصیری پس از کسب عنوان قهرمانی مسابقات دوومیدانی اینچئون در ماده یکپزار و ۵۰۰ متر مدالتی را به سردار سلیمانی هدیه کرد و حالا این مرد بزرگ که به تعبیر بسیاری از کارشناسان و رسانه‌های غربی، نقش مهمی در اجرای برنامه‌های راهبردی جمهوری اسلامی ایران در منطقه دارد به پاس قدرشناسی از این اقدام نصیری بعدازظهر پنجشنبه دقایقی را میهمان منزل این ورزشکار شده تا علاوه بر تبریک کسب این عنوان دقایقی را با وی و خانواده‌اش گفت‌وگو کند. پیمان نصیری نیز که انتظار حضور فرماندهی سپاه قدس را در منزلش نداشت، پس از خوشامدگویی به وی، مدال طلای مسابقات دوومیدانی اینچئون در ماده یکپزار و ۵۰۰ متر را براساس وعده‌ای که پس از کسب مدال داده بود به سردار سلیمانی هدیه کرد. سردار سلیمانی با قدردانی از اقدام نصیری از پذیرفتن این هدیه امتناع کرد و این مدال را شایسته نصیری و تلاش وی دانست و اظهار داشت: حرکت شما از کسب مدال طلای مسابقات اقدامی زیبا و ارزشمند برای تمام شیعیان جهان بود و موجب خوشحالی و خرسندی من را نیز به دنبال داشت. با این وجود پیمان نصیری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کرمان بیان کرد: حضور سردار سلیمانی در منزل من برایم غیرمنظره بود و همین که وی به بنده و خانواده‌ام افتخار دادند تا برای دقایقی میهمان ما باشند، برای من ارزشمند است. سردار سلیمانی از اوج بزرگی و شهرت با منات و فروتنی زیادی برخوردار است و این طلای بازی‌های آسیایی امتنای کردند اما من براساس صحبتی که کرده‌ام این مدال را به ایشان هدیه داده‌ام و تصمیم دارم این مدال را در مراسمی با حضور وی و از سوی ایشان به موزه آستان قدس حرم مطهر رضوی اهدا کنم. نصیری با قدردانی از حضور سردار سلیمانی در منزلش، گفت: همیشه از خداوند سلامت و سربلندی وی را خواستارم و باید عنوان کنم سردار در پایان این ملاقات انگشتی خود را به من دادند که بهترین و باارزش‌ترین هدیه‌ای بود که تاکنون گرفته‌ام.در این دیدار علیرضا رزم‌چسینی، استاندار کرمان، محمود محمودی‌نیا،مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان و جمعی از معاونان استاندارد نیز در کنار سردار قاسم سلیمانی حضور داشتند.

■ ■ ■

دیدار ایران – کنیا منتفی شد

انجام بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران برابر کنیا منتفی شد.قرار است تیم ملی ایران از هجدهم آبان دومین اردوی تدارکاتی خود را برای حضور در جام‌ملت‌های آسیا برپا کند. براساس برنامه‌ریزی انجام شده، تیم ملی ایران در این‌ اردو ۲ بازی دوستانه دارد. در شرایطی که قرار بود حریف نخست ایران در بازی ۲۳ آبان تیم ملی کنیا باشد اما به خاطر مخالفت فدراسیون فوتبال ایران با پیشنهاد ۵۰ هزار دلاری فدراسیون فوتبال کنیا، انجام این دیدار منتفی شد. بعد از لغو این بازی، فدراسیون فوتبال برای یافتن حریف تدارکاتی بافدراسیون‌های مختلف در حال رازی است تا نخستین حریف تدارکاتی ایران در اردوی تهران مشخص شود. اولویت فدراسیون فوتبال هم برای بازی تدارکاتی یافتن حریفی آفریقایی برای تیم ملی است.تیم‌های ایران ۴ روز پس از این بازی در دیداری دیگر به مصاف تیم ملی کرچونوبی می‌رود تا عملاً پرونده دومین اردوی تیم ملی پیش از حضور در جام ملت‌های آسیا بسته شود.

■ ■ ■

ناراضیاتی هواداران انگلیسی از قیمت بلیت‌ها

بیش از ۹۰ درصد هواداران فوتبال در انگلیس معتقدند قیمت بلیت رقابت‌های فوتبال در این کشور بیش از حد بالا است.در یک نظرسنجی جدید که توسط اتحادیه هواداران فوتبال انگلیس در بین ۱۳۰ باشگاه این کشور انجام شده، درصد پاسخ‌دهندگان اعلام کردند قیمت بلیت‌ها «بسیار گران» است و ۱۹ درصد دیگر قیمت بلیت رقابت‌های فوتبال را «گران» دانستند. در مقابل تنها ۳درصد از قیمت بلیت‌های راضی بودند. ۴۰درصد شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی اعلام کردند به دلیل بالا بودن قیمت بلیت‌ها نتوانسته‌اند در بازی‌های تیم‌های محبوب خود حضور داشته باشند و تنها ۲۰ درصد پاسخ‌دهندگان اعلام کردند درباره گران بودن قیمت بلیت به باشگاه اعتراض کرده‌اند. مالکوم کلارک، رئیس اتحادیه هواداران فوتبال انگلیس معتقد است باشگاه‌های فوتبال این کشور به اندازه کافی ثروتمند هستند و نیازی به بالا بردن قیمت بلیت‌های خود ندارند. وی همچنین اعتقاد دارد بالا رفتن قیمت بلیت‌ها می‌تواند به بهای خالی ماندن صندلی‌های ورزشگاه‌ها تمام شود.

روز شنبه ۱۳۹۳

آیا کارت پایان خدمت مهدی کریمیان جعلی است؟

معضل جدید استقلال



این کار اقدام کرده است. یک نامه کلی از سوی نظام وظیفه برای ما ارسال شده و در آن نام ۱۵-۱۰ بازیکن قید شده که آنها برای بررسی مدارک سربازی‌شان باید مشکلش را حل کنند. به همین دلیل می‌گویم که کارت ما باطل نشده و او پیگیر مشکلش است. بهرام افشارزاده در همین رابطه اضافه می‌کند: «ما با سردار کمالی درباره همه بازیکنان صحبت کرده بودیم و این اتفاق به‌گونه‌ای رخ داده که من در جریان آن به‌طور کامل نیستم و این مساله برایم عجیب است.» حالا باید در این میان به پارادوکس‌های گفتاری مدیران استقلال و حرفه‌ایی واقعتاً را نشان می‌دهد نگاه کنیم.

■ **کارت معافیت کریمیان باطل شده‌است!**

مصطفی شهبازی در گفت‌وگویی درباره ابطال کارت معافیت مهدی کریمیان، گفت: کارت معافیت این بازیکن باطل نشده است. این بازیکن چند روز قبل باید برای بررسی مدارک کارت معافیتش به حوزه نظام وظیفه مراجعه می‌کرده اما این کار را نکرده و امروز برای



آیا پروسه بازیکنان تبلیغاتی در رئال جواب داد؟

ستاره یا جنگجو

و حتی اگر بهترین بازیکن فینال لیسبون، آنخل دی‌ماریا باشد باز هم بالاتر از باشگاه نخواهد بود. با این حال رئال متهم شد که با خرید تونی کروس و خامس رودریگز با بازیکنان آکادمی مثل ایگر کاسیاس و دنی کارواخال و همچنین خرید بازیکنان بومی مثل ایسکو و راموس در رئال مادرید در جریان است. با این وجود سانتیاگو برنابئو بزرگ به همه نشان داد که هیچ بازیکنی بالاتر از پیراهن بهترین باشگاه قرن نیست. وقتی سرجیو راموس معارفه شد دی‌استفانو که یکی از شاهکارهای سانتیاگو برنابئو بود، به او گوش‌زد کرد که هیچ چیز بالاتر از این پیراهن و به ارزش این پیراهن وجود ندارد. راموس به‌خوبی این مساله را فهمید و حتی حالا که قراردادش هنوز تمدید نشده است بدون تردید پیشنهاد منچسترسیتی را رد می‌کند و البته در آینده‌ای نزدیک هم با دستمزدی بسیار کمتر قراردادش را تمدید می‌کند. فرقی نمی‌کند بازیکن رئال چه ملیتی دارد، چه نامی دارد و چه افتخاراتی دارد می‌دهد تا کریستیانو گل مهم و اول بازی را به ثمر برساند

 کیوسک	
--	--

مارکا

گزارش

مانوئل نویر و انقلابی در دروازه‌بانی

امین لطیفی: کمتر کسی می‌تواند برداشت صحیحی از نقش مانوئل نویر به عنوان سسن‌گربان داشته باشد، او در حقیقت دروازه‌بانی تهاجمی است که در آستانه تحت تأثیر قراردادن دورهای و ایجاد تغییراتی بنیادین در پست خود قرار دارد. پیش از این‌ تصور حضور دروازه‌بان در خارج از محوطه جریمه و در نظر گرفتن نقشی برای او دشوار به نظر می‌رسید و همگان دروازه‌بانان را محصور در محوطه جریمه و قفس ۷/۳۲ متری می‌دانستند و نقش او را به عروسک خیمه‌شبازشی تشبیه می‌کردند اما مانوئل نویر، سسن‌گربان بایرن‌مونخ بویژه در فصل جدید بوندس‌لیگا هرگز چنین برداشتی را از پست خود نداشته است. در ۲ بازی اخیر مقابل کلن و هامبورگ بویژه چنین موضوعی بیشتر نمایان شده است. نمایش او در جام‌جهانی بویژه در بازی مقابل الجزایر بسیار تحسین‌برانگیز بود و او با خروج‌های شجاعانه خود تأثیر بسزایی در پیروزی تیمش در آن دیدار داشت، برخی کارشناسان دنیای فوتبال به تمجید از او پرداخته و او را بانی انقلابی بزرگ در زمینه دروازه‌بانی می‌دانند، کسی که با وجود مخالفان فراوان بسیار فراتر از نقش‌های سنتی سسن‌گربانی ظاهر شده و موفق نیز بوده است. اولیور کان درباره جانشین خود در بایرن مونخ و مناشافت معتقد است: «مانوئل در حال حاضر بی‌تردید بهترین سسن‌گربان دنیاست. او می‌تواند به‌صورت فوق‌العاده‌ای در بازی نقش داشته باشد، از همه مهم‌تر اینکه او در موقعیت‌های حساس در جایگاهی مناسب قرار دارد و می‌تواند پیروزی تیمش را نجات دهد.» در گذشته اما بازی ریسک‌پذیر مانوئل نویر با انتقاداتی مواجه شده بود، بویژه در ماه مارس ۲۰۱۳ و بازی مقابل قزاقستان که خروج نویر با تاکی‌ما به همراه بود و سبب شد تا آلمان یک گل در آن دیدار دریافت کند، بعد از چنین اتفاقی سبل انتقادات به سمت نویر روانه شد و حتی تماشاگران حاضر در استادیوم نیز با سوت‌های خود اعتراض و انتقاد خود را به وی نشان دادند. ایگر کاسیاس، جان اونیچی بوفون، ادوین فان در سار و اولیور کان از بهترین سسن‌گربانان سال‌های اخیر فوتبال دنیا نیز همواره با حرکاتی ریسک‌پذیر به محافظت از دروازه خود می‌پرداختند اما آنها به ترکیب مناسب و بهینه‌ای از میزان ریسک و امنیت برای انجام وظیفه خود رسیده بودند. برخی از کارشناسان به نویر توصیه می‌کنند که شاید بهتر باشد او نیز به چنین ترکیب مناسبی دست یابد، موضوعی که با توجه به نحوه بازی و همچنین شخصیت وی البته کمی بعید به نظر می‌رسد. نویر از مواجهه مستقیم با مهاجمین حریف ترسی ندارد و ریسک را جزئی از دروازه‌بانی می‌داند، در جام‌جهانی بویژه در بازی مقابل الجزایر و حتی برزیل نویر با خروج‌های پرریسک خود، این موضوع را بارها به اثبات رساند و خود را به یک تعادل‌بخش مطمئن، منجی بزرگ و حتی محرک قوای تهاجمی تیم تبدیل کرد البته درخشش نویر در جام‌جهانی تنها محدود به خروج‌هایش نبوده است بلکه او در درون دروازه بویژه در دیدار مقابل فرانسه نیز واکنش‌های بسیار اطمینان‌بخشی از خود به نمایش گذاشته است. در دیدار فراموش‌نشدهی مقابل الجزایر، نویر نزدیک به ۶ کیلومتر دوندگی داشت و یکی از عناصر اصلی تیمش در بازی با توپ در خارج از محوطه جریمه بود، بعد از این بازی نمایش نویر با تمجیدهای فراوانی مواجه شد و روزنامه‌ها از وی به عنوان لیبرویی با دستکش نام بردند. رسو فردیناند، مدافع میانی اسبق منچستر یونایتد در توییت‌ر نوشت که نویر می‌تواند جانشین خوبی برای او در قلب دفاعی شیاطین‌سرخ باشد و کوپکه، سرمربی دروازه‌بانان تیم ملی آلمان از او به عنوان بهترین لیبرو بعد از فرانتس بکن باوئر نام برد. شاید کسب عنوان بهترین دروازه‌بان رقابت‌های جام‌جهانی کمترین پاداشی بود که می‌توانست به او تعلق گیرد. نویر ۲۸ ساله از وظیفه خود تعبیری کاملاً جدید داشته است: «من نحوه بازی خود را تغییر ندادهام بلکه در جام‌جهانی دروازه‌بانی من وارد فازی جدید شده است، یک دروازه‌بان باید در بازی مشارکت بیشتری داشته باشد، موقعیت‌ها را به خوبی درک و تصمیمات صحیحی اتخاذ کند البته این ساده نخواهد بود چون این نوع بازی با ریسک فراوانی به همراه خواهد بود و تمرکز زیادی لازم دارد.» موضوعی که در فینال جام‌جهانی نیز کاملاً مشخص شد. در فینال ماراکانا مانوئل نویر در برخورد با گونزالو هیگواین آرزوتینسی کاملاً بی‌لاحظه و قدرتمند ظاهر شد: «اگر دروازه‌بانی اطمینان داشته باشد که به توپ می‌رسد نباید لحظه‌ای در خروج درنگ کند.» داور ایتالیایی بازی این صحنه را خطا تشخیص نداد، در غیر این صورت سرنوشتی نظیر اولیور کان در فینال جام‌جهانی ۲۰۰۲ در انتظار مانوئل نویر نیز بود. سرنوشتی که سبب شد بهترین تورنمنت اولیور کان با اشتباهی از او با نایب‌قهرمانی مناشافت به پایان رسد اما این بار آلمان فاتح جام‌جهانی شد و از مانوئل نویر همانند سایر بازیکنان تیمش همانند اساطیری افسانه‌ای در برلین استقبال شد و عملکرد او در جام‌جهانی با «ترین‌ها» توصیف شد. در جام‌جهانی مانوئل نویر به خوبی سنجیده شد و از آن به بعد واکنش‌های او با اعتماد به نفس بیشتری به همراه بوده است بدون آنکه دچار غرور شود. مانیاس سامر، مدیر ورزشی بایرن‌مونخ پیش از این گفته بود: با موفقیت‌های کسب شده او سرانجام به عنوان سسن‌گربان بایرن‌مونخ پذیرفته شده است.
نویر ۱/۹۳ سانتیمتر قد و ۹۲ کیلوگرم وزن از قدرت جاذبه و دافعه خوبی برای هدایت تیم و برقراری ارتباط با سایر بازیکنان تیم و هدایت آنها برخوردار است و می‌تواند همانند رهبری بزرگ تیم را اداره کند.